



## Objednatel:



IČO: 60460709 DIČ: CZ60460709  
**Česká zemědělská univerzita v Praze**

Kamýcká 129  
 165 00 Praha 620

## Dodavatel:

IČO: 27933245 DIČ: CZ27933245  
**Podlahy Růžička s.r.o.**

Radlická 763  
 150 00 Praha

## Konečný příjemce:

**Institút vzdělávání a poraden.**  
 V Lázních 3, Praha 5, 159 00  
 p. Klíčnicková-tel.251810878

Datum vystavení: 28.06.2019

Datum dodání:

Forma dopravy:

Množ. MJ	Název položky	Cena bez DPH	DPH (%)	Částka DPH	Částka celkem
1.	0	Objednáváme u vás pokládku podlahové krytiny (viz cenová nabídka).	21	10 508,68	60 550,00
<b>Celková cena s DPH:</b>				<b>60 550,00 Kč</b>	

S fakturou zašlete i kopii objednávky.

Úhrada za poskytnuté plnění bude dodavateli převedena na účet dodavatele zveřejněný podle §98 zákona o DPH správcem daně a to i v případě, že na faktuře, nebo na daňovém dokladu bude uveden jiný bankovní účet. Pokud dodavatel nebude mít bankovní účet zveřejněný podle §98 zákona o DPH správcem daně, provede odběratel úhradu na bankovní účet až po jeho zveřejnění správcem daně, aniž by byl odběratel v prodlení s úhradou. Zveřejnění bankovního účtu správcem daně oznámí dodavatel bezodkladně odběrateli.

Při plnění nad 50 000,- bez DPH:

"S ohledem na dikci zákona č. 340/2015 Sb. Sb., o registru smluv požadujeme zaslání písemné akceptace (schválení) této objednávky, a to do 7 dnů od jejího zaslání. Bez písemné akceptace nelze tuto objednávku považovat za platnou a nemá žádné právní účinky. Nebude-li tedy akceptace objednávky doručena v požadovaném termínu, bude to považováno za odmítnutí objednávky, a tudíž z ní neplnou pro objednatele žádné závazky."

ČESKÁ ZEMĚDĚLSKÁ UNIVERZITA V PRAZE  
 Institut vzdělávání a poradenství  
 V Lázních 3, 159 00 Praha 5 - Malá Chuchle  
 Razítko: 224 386 002  
 IČO 60460709 (3)

Příkazce operace (pracoviště, činnost, zakázka, podzakázka):

1. Němejc Karel, Ing., Ph.D. (61900, 1840, 8405, )

Správce rozpočtu:

1. Rašíňová Nada, Mgr., Ph.D.

2019/06/28 10:00:00  
 5. 2019. 06. 28. 10:00:00  
 6. 2019. 06. 28. 10:00:00  
 7. 2019. 06. 28. 10:00:00  
 8. 2019. 06. 28. 10:00:00  
 9. 2019. 06. 28. 10:00:00  
 10. 2019. 06. 28. 10:00:00

PODLAHY RŮŽIČKA s.r.o.

3.7.2019

Helena Klíčnicková  
 HELENA KLÍČNICKOVÁ

Podlahy Růžička, s.r.o. Radlická 763/13 150 00 Praha 5 IČ: 27933245 DIČ: CZ27933245 (jsme plátcí DPH)	<b>Zakázkový list</b>			
	zákazník - adresa			
	ČZU, V lázních 3, Malá Chuchle		zaseadačka	
pí Klíčnicková		tel. 722 221 634		
<b>Materiál</b>	<b>MJ</b>	<b>Množství</b>	<b>Kč/MJ</b>	<b>Celkem bez DPH</b>
AVA COBALT 42361, sv.modrá (čtverce)	13 bal	65,00	440,00	28 600,00
bílá kobercová lišta TLE55	12 ks	30,00	22,00	660,00
Ceresit RS88, rychleschnoucí opravná hmota	kg	20,00	40,00	800,00
Bralep MIX50, disperzní tmel	1 bal	40,00	18,80	752,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
<b>Celkem materiál</b>				<b>30 812,00</b>

<b>Rozpis prací</b>	<b>MJ</b>	<b>Množství</b>	<b>Kč/MJ</b>	<b>Celkem bez DPH</b>
demontáž koberce	m2	57,50	35,00	2 012,50
demontáž soklu	bm	30,00	15,00	450,00
odvoz a likvidace odpadu	pauš	1,00	1200,00	1 200,00
přebroušení a přetmelení podkladu	m2	57,50	95,00	5 462,50
montáž koberce na fixaci Uzin U1000	m2	57,50	120,00	6 900,00
montáž plast.lišty vč.vlepeného pásku 5cm	bm	30,00	65,00	1 950,00
přechod 3 cm elox stříbro mat vč.montáže	ks	1,00	250,00	250,00
				0,00
doprava - manipulace	pauš	1,00	1004,32	1 004,32
<b>Celkem práce</b>				<b>19 229,32</b>

<b>Souhrn materiál a práce</b>	<b>50 041,32</b>
<i>(sazba základní, daň přenesená dle 92e)</i>	
<b>Cena celkem bez DPH</b>	<b>50 041,32</b>
21% DPH	10 508,68
<b>celkem cena vč. DPH 21%</b>	<b>60 550,00</b>

Termín montáže: